BỘ CÔNG THƯƠNG

CỤM THI ĐUA V

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-CTĐV

Lai Châu, ngày       tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế hoạt động của Cụm thi đua V

CỤM TRƯỞNG CỤM THI ĐUA V

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2003; Luật sửa đổi bổ sung một số điều

của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Thi đua Khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; Thông tư số

08/2017/TT-BNV ngày 27/10/2017 của Bộ Nội vụ Quy định chi tiết thi hành một số

điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 40/2019/TT-BCT ngày 10/12/2019 của Bộ trưởng Bộ Công

Thương hướng dẫn thi hành công tác thi đua, khen thưởng trong ngành Công

Thương và Thông tư số 18/2021/TT-BCT ngày 19/11/2021 của Bộ trưởng Bộ Công

Thương Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 40/2019/TT-BCT ngày

10/12/2019 của Bộ trưởng Bộ Công Thương hướng dẫn thi hành công tác thi đua,

khen thưởng trong ngành Công Thương;

Căn cứ Công văn số 1526/BCT-TCCB ngày 17/3/2023 của Bộ Công Thương về

việc hướng dẫn tổ chức hoạt động, đánh giá, bình xét thi đua của các Khối, Cụm thi

đua của ngành Công Thương;

Căn cứ ý kiến tham gia của các thành viên trong Cụm thi đua V và theo đề

nghị của Chánh Văn phòng Sở Công Thương tỉnh Lai Châu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Cụm thi đua

V thuộc Bộ Công Thương.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các đơn vị thành

viên trong Cụm thi đua V chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Công Thương (b/c);

- Lưu: VT, VP.

TM. CỤM THI ĐUA V

CỤM TRƯỞNG

GIÁM ĐỐC

SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH LAI CHÂU

Nguyễn Sỹ Chín

		2023-04-27T11:12:12+0700
	Nguyễn Sỹ Chín

		2023-04-27T14:58:34+0700

		2023-04-27T14:58:34+0700

		2023-04-27T14:58:34+0700